[image: image1.png]

PAGE

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   23 января 2008 г.
	г. Владивосток
	  №  2

	Об  установлении тарифов на электрическую  энергию для потребителей МХО ООО «Энергосеть»

	Рассмотрев   заявление   МХО   ООО   «Энергосеть»   от   14  января  2008  года   № 69-0076 об установлении тарифов на электрическую энергию, отпускаемую дизельными электростанциями,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии» (с дополнениями и изменениями), департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить и ввести в действие с 01 февраля 2008 года тарифы на электрическую энергию для потребителей Межмуниципального хозяйственного общества – общества с ограниченной ответственностью «Энергосеть» согласно приложениям № 1, № 2 и № 3.
Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный

         Приложение № 1
          к постановлению

        департамента по тарифам
       Приморского края

                                                                                                  от 23 января 2008 г.  № 2
Тарифы на электрическую энергию для потребителей

МХО ООО «Энергосеть» с. Моряк Рыболов, с. Маргаритово

и с. Бровки Ольгинского района
	№ п/п
	Потребители
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	руб./кВт.ч.
	ВН
	СН-1
	СН-11
	НН

	1.
	Бюджетные

	Одноставочный без НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	10,81

	2.
	Иные потребители

	Одноставочный без НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	10,81

	3.
	Население с НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	1,12

Примечание: тариф для населения установлен с учетом субвенций из бюджета Приморского края на компенсацию разницы в тарифах для населения.

Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный

         Приложение № 2

          к постановлению

        департамента по тарифам

       Приморского края

                                                                                                  от 23 января 2008 г.  № 2
Тарифы на электрическую энергию для потребителей

МХО ООО «Энергосеть» с. Лиственное Милоградовского

сельского поселения Ольгинского района

	№ п/п
	Потребители
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	руб./кВт.ч.
	ВН
	СН-1
	СН-11
	НН

	1.
	Бюджетные

	Одноставочный без НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	11,02

	2.
	Иные потребители

	Одноставочный без НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	11,02

	3.
	Население с НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	1,12

Примечание: тариф для населения установлен с учетом субвенций из бюджета Приморского края на компенсацию разницы в тарифах для населения.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный

         Приложение № 3

          к постановлению

        департамента по тарифам

       Приморского края

                                                                                                  от 23 января 2008 г.  № 2
Тарифы на электрическую энергию для потребителей

МХО ООО «Энергосеть» с. Щербаковка

Ольгинского района

	№ п/п
	Потребители
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	руб./кВт.ч.
	ВН
	СН-1
	СН-11
	НН

	1.
	Бюджетные

	Одноставочный без НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	19,35

	2.
	Иные потребители

	Одноставочный без НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	19,35

	3.
	Население с НДС
	руб./кВт.ч.
	-
	-
	-
	1,12

Примечание: тариф для населения установлен с учетом субвенций из бюджета Приморского края на компенсацию разницы в тарифах для населения.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный